
 
 

 

 

DVD 

SVATBY PANA VOKA 

REMASTEROVANÁ VERZE 

edice KLENOTY ČESKÉHO FILMU 

 

Produktové číslo: 1703301 

EAN    8596086001465 

MOC    129 Kč 

Datum vydání:  8.9.2017 

 

„Kateřinu unesu a budu s ní denně obcovat!“ 

Šlechtic Petr Vok z Rožmberka možná už není nejmladší, ale jeho milostná dobrodružství stále 
vzbuzují závist u mužů a rozhořčení počestných dam. Nyní se ale Petr hodlá oženit s mladičkou 
Kateřinou z Ludanic, čímž by vyřešil svoji tísnivou finanční situaci. Netuší však, že Kateřinu ožebračili 
její příbuzní a že s jeho mužskou dominancí je konec: musí provdat celý svůj dvanáctičlenný fraucimor 
a přijmout další podmínky mladé novomanželky…  

 

 

Žánr Česká komedie 

Země původu ČR 

Rok  1970 

Režie Karel Steklý 

Hrají Miloš Kopecký, Pavel Landovský, Vladimír Brabec, Otakar Brousek st., Marie 
Drahokoupilová, Darina Chlebová, Jan Schánilec, Václav Sloup, Alois Müller, 
Jaroslav Moučka, Stanislava Bartošová, Julie Jenšíková, Helena Lišková, 
Daniela Pokorná, Eva Lorenzová, Petra Nohová, Jiřina Pechová… 

Obraz 16:9   (2,35:1)    

Zvuk CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící, EN 

Délka 98 min. 

 


